_________________________________________________________________________________
AGESAN – RS

CNPJ: 32.466.876/0001-14
Avenida Guilherme Schell, 5626 – Sala 201, Centro - Canoas/RS – CEP: 92310-000

e-mail: agesan.rs@gmail.com

PORTARIA Nº 003/2022

“DEMITE O SERVIDOR DETENTOR DO
EMPREGO DE OUVIDOR NA AGESAN-RS”

PEDRO LUIZ RIPPEL, presidente da Agência Reguladora Intermunicipal – Agesan-

RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto,

RESOLVE

Art. 1º - Demite, a contar de 31/03/2022, Dário Francisco da
Silveira, inscrito no CPF sob o n.º 405.061.500-20 e no RG sob nº 9028646141, do

o emprego de Ouvidor da Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento

(AGESAN-RS).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

CANOAS, 31 DE MARÇO DE 2022.

PEDRO LUIZ RIPPEL
PRESIDENTE